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Lampiran 01. Data Harga Saham Perusahaan yang Masuk pada Jakarta  

Islamic Index 

(rupiah) 

No Kode Saham 2021 2022 

1 ADRO 2250 3850 

2 ANTM 2250 1985 

3 CPIN 5950 5650 

4 EXCL 3170 2140 

5 ICBP 8700 10000 

6 INCO 4680 7100 

7 INDF 6325 6725 

8 INTP 12100 9900 

9 JPFA 1720 1295 

10 KLBF 1615 2090 

11 MIKA 2260 3190 

12 MNCN 900 740 

13 PGAS 1375 1760 

14 SMGR 7250 6575 

15 TLKM 4040 3750 

16 TPIA 7325 2570 

17 WIKA 1105 800 
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Lampiran 02. Data Eearning Per Share Perusahaan yang Masuk pada  

Jakarta Islamic Index 

No Kode Saham 2021 2022 

1 ADRO 301,55 492,06 

2 ANTM 38,74 79,50 

3 CPIN 108,00 0,00 

4 EXCL 51,00 42,00 

5 ICBP 215,00 188,00 

6 INCO 0,00 89,60 

7 INDF 278,00 257,00 

8 INTP 500,00 160,00 

9 JPFA 60,00 50,00 

10 KLBF 35,00 38,00 

11 MIKA 36,00 37,00 

12 MNCN 0,00 5,00 

13 PGAS 124,42 141,05 

14 SMGR 172,16 245,19 

15 TLKM 149,97 167,60 

16 TPIA 13,57 5,14 

17 WIKA 0,00 0,00 
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Lampiran 03. Data Current Ratio Perusahaan yang Masuk pada Jakarta  

Islamic Index 

No Kode Saham 2021 2022 

1 ADRO 2,08 2,17 

2 ANTM 1,79 1,96 

3 CPIN 2,01 1,78 

4 EXCL 0,37 0,39 

5 ICBP 1,80 3,10 

6 INCO 4,97 5,65 

7 INDF 1,34 1,79 

8 INTP 2,44 2,14 

9 JPFA 2,00 1,81 

10 KLBF 4,45 3,77 

11 MIKA 4,19 3,82 

12 MNCN 3,13 4,72 

13 PGAS 0,04 2,23 

14 SMGR 1,07 1,45 

15 TLKM 0,89 0,78 

16 TPIA 0,31 3,75 

17 WIKA 1,01 1,10 
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Lampiran 04. Data Debt To Equity Perusahaan yang Masuk pada Jakarta  

Islamic Index 

No Kode Saham 2021 2022 

1 ADRO 0,70 0,65 

2 ANTM 0,58 0,42 

3 CPIN 0,19 0,51 

4 EXCL 2,62 2,39 

5 ICBP 1,16 1,01 

6 INCO 0,15 0,05 

7 INDF 1,07 0,93 

8 INTP 1,27 0,31 

9 JPFA 1,18 1,39 

10 KLBF 0,21 0,23 

11 MIKA 0,13 0,13 

12 MNCN 0,22 0,13 

13 PGAS 1,30 1,09 

14 SMGR 0,92 0,76 

15 TLKM 0,91 0,84 

16 TPIA 0,71 0,75 

17 WIKA 2,98 3,29 
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Lampiran 05. Data Input SPSS Harga Saham, Earning Per Share, 

CurrentRatiodan Debt To EquityPerusahaan yang Masuk 

pada Jakarta Islamic Index 

No Harga EPS CR DER 

1 2250 301,55 2,08 0.70 

2 2250 38,74 1,79 0.58 

3 5950 108,00 2,01 0.19 

4 3170 51,00 0,37 2.62 

5 8700 215,00 1,80 1.16 

6 4680 0,00 4,97 0.15 

7 6325 278,00 1,34 1,07 

8 12100 500,00 2,44 1,27 

9 1720 60,00 2,00 1,18 

10 1615 35,00 4,45 0,21 

11 2260 36,00 4,19 0,13 

12 900 0,00 3,13 022 

13 1375 124,42 0,04 1,30 

14 7250 172,16 1,07 0,92 

15 4040 149,97 0,89 0,91 

16 7325 13,57 0,31 0,71 

17 1105 0,00 1,01 2,98 

18 3850 492,06 2,17 0,65 

19 1985 79,50 1,96 0,42 

20 5650 0,00 1,78 0,51 

21 2140 42,00 0,39 2,39 

22 10000 188,00 3,10 1,01 

23 7100 89,60 5,65 0,05 

24 6725 257,00 1,79 0,93 

25 9900 160,00 2,14 0,31 

26 1295 50,00 1,81 1,39 

27 2090 38,00 3,77 0,23 

28 3190 37,00 3,82 0,13 

29 740 5,00 4,72 0,13 

30 1760 141,05 2,23 1,09 

31 6575 245,19 1,45 0,76 

32 3750 167,60 0,78 0,84 

33 2570 5,14 3,75 0,75 

34 800 0,00 1,10 3,29 
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Lampiran 06. Hasil Output Perhitungan SPSS 26.0 for Windows Uji Asumsi  

Klasik 

(1) Uji Normalitas 

 

(2) Uji Multikolinieritas 

Coefficientsa 

Model 

Collinearity Statistics 

Tolerance VIF 

1 EPS .931 1.075 

CR .570 1.755 

DER .589 1.698 

 

a. Dependent Variable: H 

 

(3) Uji Heterokedastisitas 
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(4) Uji Autokorelasi 

 

Model Summaryb 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate Durbin-Watson 

1 .567a .322 .254 2636.55012 1.558 

(5)  

a. Predictors: (Constant), DER, EPS, CR 

b. Dependent Variable: H 
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Lampiran 07. Hasil Output Perhitungan SPSS 26.0 for Windows Analisis  

Regresi Linier Berganda 

Model Summaryb 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate Durbin-Watson 

1 .567a .322 .254 2636.55012 1.558 

 

a. Predictors: (Constant), DER, EPS, CR 

 

 

ANOVAa 

Model Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 98915728.832 3 32971909.611 4.743 .008b 

Residual 208541895.432 30 6951396.514   

Total 307457624.265 33    

 

a. Dependent Variable: H 

b. Predictors: (Constant), DER, EPS, CR 

 

Coefficientsa 

 

a. Dependent Variable: H 

 

 


